
 Messing Flachrundschrauben DIN 603
Flachrundschrauben mit Vierkantansatz nach DIN 603 aus hochwertigem 
Messing, unveredelt und naturfarben. Korrosionsbeständig, dekorativ und ideal für
Anwendungen im Möbelbau, Bootsbau sowie bei Sichtverbindungen.

Norm: DIN 603 – Flachrundschraube mit Vierkantansatz
Werkstoff: Messing
Ansatz: Vierkant – verhindert Mitdrehen bei der Montage
Oberfläche: naturfarben, glänzend
Eigenschaften: korrosionsbeständig, elektrisch leitfähig, dekorativ
Muttern: passend zu DIN 934 / ISO 4032–4034

Messing
Flachrundschrauben
DIN 603

Durchmesser Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 5 mm

M5 x 16 5 mm 16 mm Messing unveredelt,
naturfarben

51,15 €(100 Stk / VE)

0,51 € / Stück

M5 x 20 5 mm 20 mm Messing unveredelt,
naturfarben

64,26 €(100 Stk / VE)

0,64 € / Stück

M5 x 25 5 mm 25 mm Messing unveredelt,
naturfarben

72,13 €(100 Stk / VE)

0,72 € / Stück

M5 x 30 5 mm 30 mm Messing unveredelt,
naturfarben

80,65 €(100 Stk / VE)

0,81 € / Stück

M5 x 35 5 mm 35 mm Messing unveredelt,
naturfarben

82,62 €(100 Stk / VE)

0,83 € / Stück

M5 x 40 5 mm 40 mm Messing unveredelt,
naturfarben

49,18 €(100 Stk / VE)

0,49 € / Stück

M5 x 45 5 mm 45 mm Messing unveredelt,
naturfarben

53,77 €(100 Stk / VE)

0,54 € / Stück

M5 x 50 5 mm 50 mm Messing unveredelt,
naturfarben

59,01 €(100 Stk / VE)

0,59 € / Stück

M5 x 60 5 mm 60 mm Messing unveredelt,
naturfarben

76,06 €(100 Stk / VE)

0,76 € / Stück

M5 x 70 5 mm 70 mm Messing unveredelt,
naturfarben

114,09 €(100 Stk / VE)

1,14 € / Stück

Durchmesser 6 mm

M6 x 16 6 mm 16 mm Messing unveredelt,
naturfarben

46,56 €(100 Stk / VE)

0,47 € / Stück

M6 x 20 6 mm 20 mm Messing unveredelt,
naturfarben

78,69 €(100 Stk / VE)

0,79 € / Stück

M6 x 25 6 mm 25 mm Messing unveredelt,
naturfarben

55,08 €(100 Stk / VE)

0,55 € / Stück

M6 x 30 6 mm 30 mm Messing unveredelt,
naturfarben

60,33 €(100 Stk / VE)

0,60 € / Stück

M6 x 35 6 mm 35 mm Messing unveredelt,
naturfarben

72,13 €(100 Stk / VE)

0,72 € / Stück

M6 x 40 6 mm 40 mm Messing unveredelt,
naturfarben

79,34 €(100 Stk / VE)

0,79 € / Stück

M6 x 45 6 mm 45 mm Messing unveredelt,
naturfarben

85,24 €(100 Stk / VE)

0,85 € / Stück

M6 x 50 6 mm 50 mm Messing unveredelt,
naturfarben

91,80 €(100 Stk / VE)

0,92 € / Stück

M6 x 60 6 mm 60 mm Messing unveredelt,
naturfarben

100,98 €(100 Stk / VE)

1,01 € / Stück

M6 x 65 6 mm 65 mm Messing unveredelt,
naturfarben

116,72 €(100 Stk / VE)

1,17 € / Stück

M6 x 70 6 mm 70 mm Messing unveredelt,
naturfarben

125,24 €(100 Stk / VE)

1,25 € / Stück
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M6 x 80 6 mm 80 mm Messing unveredelt,
naturfarben

132,45 €(100 Stk / VE)

1,32 € / Stück

Durchmesser 8 mm

M8 x 25 8 mm 25 mm Messing unveredelt,
naturfarben

60,98 €(50 Stk / VE)

1,22 € / Stück

M8 x 30 8 mm 30 mm Messing unveredelt,
naturfarben

63,60 €(50 Stk / VE)

1,27 € / Stück

M8 x 40 8 mm 40 mm Messing unveredelt,
naturfarben

77,37 €(50 Stk / VE)

1,55 € / Stück

M8 x 45 8 mm 45 mm Messing unveredelt,
naturfarben

96,71 €(50 Stk / VE)

1,93 € / Stück

M8 x 50 8 mm 50 mm Messing unveredelt,
naturfarben

88,52 €(50 Stk / VE)

1,77 € / Stück

M8 x 55 8 mm 55 mm Messing unveredelt,
naturfarben

113,11 €(50 Stk / VE)

2,26 € / Stück

M8 x 60 8 mm 60 mm Messing unveredelt,
naturfarben

103,28 €(50 Stk / VE)

2,07 € / Stück

M8 x 70 8 mm 70 mm Messing unveredelt,
naturfarben

126,23 €(50 Stk / VE)

2,52 € / Stück

M8 x 80 8 mm 80 mm Messing unveredelt,
naturfarben

136,06 €(50 Stk / VE)

2,72 € / Stück
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